
1 / 20 

T.J. Sokol Čáslav – župa Tyršova 
 

Členské a režijní příspěvky na rok 2025 
 

 režijní poplatek je stanoven následně 

o trénink max. 1 hod. týdně     = 1.200,-Kč 

o trénink více jak 1 hod. týdně - max. 2,5 hod. týdně  = 1.400,-Kč 

o trénink 3 hod a více týdně     = 1.600,-Kč  

o nečlenové        = 100,-Kč / hod. 

o komerční pronájem  ( 4* ) 

 VELKÝ sál 

 skupina do 6 osob  = 500,-Kč / hod. / skupina 

 nad 6 osob   = 100,-Kč / hod. / osoba 

 nad 12 osob   = 80,-Kč / hod. / osoba 

 

 MALÝ sál 

 skupina do 6 osob  = 250,-Kč / hod. / skupina 

 nad 6 osob   = 80,-Kč / hod. / osoba 

 nad 12 osob   = 60,-Kč / hod. / osoba 

 

 Sál  1.patro    = individuální pronájem 

 

 

 

 Mimořádné akce nad 20 osob 

 Vždy konzultovat se STAROSTOU / MÍSTOSTAROSTOU 

 

   
 

 Oddílům budou propláceny výdaje na získání či obnovu trenérské licence (cvičitele) 

a nezbytné tréninkové pomůcky. Vybrané finanční prostředky jsou určeny na 

zajištění provozu TJ Sokol Čáslav. 

 

 Je vyloučeno, aby byl vyblokován čas v rozvrhu cvičení pro oddíl (sport. činnost 

apod.), který nemá uhrazen roční příspěvek (min. 50%) a to nejpozději do konce 

února daného kalendářního roku. 

 

 Roční příspěvek je složen z členského příspěvku (elektr. známka sokol) a režijního 

příspěvku na provoz sokolovny (elektřina, plyn, voda, údržba, opravy apod.). 

 

 V případě členství ve více oddílech TJ Sokol Čáslav se hradí členský příspěvek (el. 

známka sokol) a režijní příspěvek (provoz sokolovny) pouze jednou (v jednom 

z oddílů). 

 



2 / 20 

 Pokud má někdo uhrazen členský příspěvek (el. známku sokol) u jiné TJ Sokol je nutno 

informovat trenéra (vedoucího oddílu, cvičitele). Po ověření této skutečnosti bude hradit 

pouze stanovený režijní příspěvek na provoz sokolovny. 

 

 Trenéři (vedoucí, cvičitelé) hradí pouze členské příspěvky (el. známku sokol – dle 

věkové kategorie 600,-Kč nebo 300,-Kč). 

 

 Děti trenérů (cvičitelů, vedoucích oddílu) hradí pouze členský příspěvek. 

 

 Všichni členové TJ Sokol Čáslav jsou povinni hlásit členství v jiném oddílu či jednotě a 

to vedoucím, trenérům a cvičitelům každého oddílu, jehož jsou členy. 

 

 Za výběr stanovených poplatků zodpovídá vedoucí (trenér/cvičitel) každého oddílu! 

Platby od nečlenů se odevzdávají 1x měsíčně na základě domluvy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

!!!   Konečná výše stanoveného ročního poplatku může být u některých 

oddílů vzhledem k jejich povinnosti být registrování i pod jiným 

sportovním svazem vyšší .  !!! 
 



3 / 20 

1*  Určení výše členských příspěvků dle věku je následovné: 

 Člen TJ Sokol Čáslav, který v daném kalendářním roce platby členského 

příspěvku dosáhne věkové hranice 18 let, je zařazen mezi dospělé. 

 Mezi věrnou gardu je zařazen člen TJ Sokol Čáslav, který v daném 

kalendářním roce platby členského příspěvku dosáhne věkové hranice 65 let.  

 

 

2*  Zkrácený roční režijní příspěvek se týká všech, kteří se teprve na základě řádně 

vyplněné a odevzdané přihlášky stanou členy TJ Sokol Čáslav a to ve druhé 

polovině kalendářního roku. 

 

 Ti, kteří se stanou členy v první polovině kalendářního roku, hradí plnou 

výši stanovených poplatků.  
 

 

3* NEČLENOVÉ TJ SOKOL Čáslav – do této skupiny patří všichni, co se účastní 

tréninků či cvičení jednoho z oddílů TJ Sokol Čáslav a jsou členy tohoto oddílu, 

ale nechtějí být členy TJ SOKOL Čáslav. 

 

4* KOMERČNÍ PRONÁJEM se netýká škol v rámci jejich výuky, protože je to 

řešeno samostatnou smlouvou. Je možný pouze v časech, který není využit 

oddíly a kroužky TJ Sokol Čáslav. 
 
 
 

2. Kalkulace členských a režijních příspěvků pro jednotlivé oddíly 
 

 

 KARATE 
oddíl KARATE Cena 

Členský Průkaz TJ Sokol 0,-Kč 

Členské 

příspěvky 

(známky Sokol) 

Mládež + Věrná garda                                            1* 300,-Kč 

Dospělý  600,-Kč 

Sletová známka – všichni členové  

Režijní 

příspěvek 

(provoz sokolovny) 

Roční mládež a dospělí 1.600,-Kč 

Roční trenéři (cvičitelé) 0,-Kč 

Zkrácený (pro členy přijaté v průběhu 2.poloviny kalendářního 

roku – nábor)                                                              2* 
800,-Kč 

NEČLENOVÉ 

TJ SOKOL 

Čáslav 

Jedna hodina                                                          3* 100,-Kč 

 
 
 



4 / 20 

 

CELKEM (členské + režijní) pro TJ Sokol Čáslav Cena 

Roční příspěvek 

Trenéři (cvičitelé)                                     (600 +0) 600,-Kč 

Mládež                                                     (300 + 1600) 1.900,-Kč 

Dospělí                                                   (600 + 1600) 2.200,-Kč 

Věrná garda  (cvičící)                                     (300 + 1600) 1.900,-Kč 

Zkrácený 

příspěvek 

Mládež – přijati v průběhu 2.poloviny kalendářního roku                                          

                                                                (300 + 800) 
1.100,-Kč 

Dospělí – přijati v průběhu 2.poloviny kalendářního roku                                                                                    

                                                               (600 + 800) 
1.400,-Kč 

Věrná garda (cvičící)  přijat v průběhu 2.poloviny 

kalendářního roku                                        (300 + 800) 
1.100,-Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 AEROBIK (1, 2) 
 

AEROBIK (1, 2) Cena 

Členský Průkaz TJ Sokol 0,-Kč 

Členské 

příspěvky 

(známky Sokol) 

Mládež + Věrná garda                                            1* 300,-Kč 

Dospělý  600,-Kč 

Sletová známka – všichni členové  

Režijní 

příspěvek 

(provoz sokolovny) 

Roční mládež a dospělý 1.200,-Kč 

Roční trenéři (cvičitelé) 0,-Kč 

Zkrácený (pro členy přijaté v průběhu 2.poloviny kalendářního 

roku – nábor)                                                               2* 
600,-Kč 

NEČLENOVÉ 

TJ SOKOL 

Čáslav 

Jedna hodina                                                          3* 100,-Kč 

 
 
 
 



5 / 20 

CELKEM (členské + režijní) pro TJ Sokol Čáslav Cena 

Roční příspěvek 

Trenéři (cvičitelé)                                      (600 + 0) 600,-Kč 

Mládež                                                     (300 + 1200) 1.500,-Kč 

Dospělý                                                   (600 + 1200) 1.800,-Kč 

Věrná garda (cvičící)                                       (300 + 1200) 1.500,-Kč 

Zkrácený 

příspěvek 

Mládež – přijati v průběhu 2.poloviny kalendářního roku                                          

                                                                  (300 + 600) 
900,-Kč 

Dospělý – přijati v průběhu 2.poloviny kalendářního roku                                                                                    

                                                                  (600 + 600) 
1.200,-Kč 

Věrná garda (cvičící)  přijat v průběhu 2.poloviny 

kalendářního roku                                          (300 +600) 
900,-Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 NOHEJBAL 
 

NOHEJBAL Cena 

Členský Průkaz TJ Sokol 0,-Kč 

Členské 

příspěvky 

(známky Sokol) 

Mládež + Věrná garda                                             1* 300,-Kč 

Dospělý  600,-Kč 

Sletová známka – všichni členové  

Režijní 

příspěvek 

(provoz sokolovny) 

Roční mládež a dospělý 1.400,-Kč 

Roční trenéři (cvičitelé) 0,-Kč 

Zkrácený (pro členy přijaté v průběhu 2.poloviny kalendářního 

roku – nábor)                                                               2* 
700,-Kč 

NEČLENOVÉ TJ 

SOKOL Čáslav 
Jedna hodina                                                          3* 100,-Kč 

 
 



6 / 20 

CELKEM (členské + režijní) pro TJ Sokol Čáslav Cena 

Roční příspěvek 

Trenéři (cvičitelé)                                         (600 + 0) 600,-Kč 

Mládež                                                     (300 + 1400) 1.700,-Kč 

Dospělý                                                 (600 + 1400) 2.000,-Kč 

Věrná garda (cvičící)                                       (300 + 1400) 1.700,-Kč 

Zkrácený 

příspěvek 

Mládež – přijati v průběhu 2.poloviny kalendářního roku                                          

                                                                (300 + 700) 
1.000,-Kč 

Dospělý – přijati v průběhu 2.poloviny kalendářního roku                                                                                    

                                                               (600 + 700) 
1.300,-Kč 

Věrná garda (cvičící)  přijat v průběhu 2.poloviny 

kalendářního roku                                        (300 + 700) 
1.000,-Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Věrná Garda - MUŽI 
 
 
 

Věrná Garda_ Muži Cena 

Členský Průkaz TJ Sokol 0,-Kč 

Členské 

příspěvky 

(známky Sokol) 

Věrná garda                                                             1* 300,-Kč 

Dospělý  600,-Kč 

Sletová známka – všichni členové  

Režijní 

příspěvek 

(provoz sokolovny) 

Roční  dospělý 1.400,-Kč 

Roční trenéři (cvičitelé) 0,-Kč 

Zkrácený (pro členy přijaté v průběhu 2.poloviny kalendářního 

roku – nábor)                                                               2* 
700,-Kč 

NEČLENOVÉ TJ 

SOKOL Čáslav 
Jedna hodina                                                          3* 100,-Kč 

 
 



7 / 20 

 
 

CELKEM (členské + režijní) pro TJ Sokol Čáslav Cena 

Roční příspěvek 

Trenéři (cvičitelé)    65 let a více                 (300 + 0) 300,-Kč 

Trenéři (cvičitelé)    do 65 let                    (600 + 0)) 600,-Kč 

Dospělý                                                   (600 + 1400) 2.000,-Kč 

Věrná garda (cvičící)                                       (300 + 1400) 1.700,-Kč 

Zkrácený 

příspěvek 

Dospělý – přijati v průběhu 2.poloviny kalendářního roku                                                                                    

                                                               (600 + 700) 
1.300,-Kč 

Věrná garda (cvičící)  přijat v průběhu 2.poloviny 

kalendářního roku                                        (300 + 700) 
1.000,-Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 STOLNÍ TENIS – mládež + dospělí 
 

STOLNÍ TENIS – mládež + dospělí Cena 

Členský Průkaz TJ Sokol 0,-Kč 

Členské 

příspěvky 

(známky Sokol) 

Mládež + Věrná garda                                             1* 300,-Kč 

Dospělý  600,-Kč 

Sletová známka – všichni členové  

Režijní 

příspěvek 

(provoz sokolovny) 

Roční mládež a dospělý 1.600,-Kč 

Roční trenéři (cvičitelé) 0,-Kč 

Zkrácený (pro členy přijaté v průběhu 2.poloviny kalendářního 

roku – nábor)                                                               2* 
800,-Kč 

NEČLENOVÉ 

TJ SOKOL 

Čáslav 

Jedna hodina                                                          3* 100,-Kč 

 
 
 
 



8 / 20 

CELKEM (členské + režijní) pro TJ Sokol Čáslav Cena 

Roční příspěvek 

Trenéři (cvičitelé)                                     (600 + 0) 600,-Kč 

Mládež                                                     (300 + 1600) 1.900,-Kč 

Dospělý                                                   (600 + 1600) 2.200,-Kč 

Věrná garda    (cvičící)                                   (300 + 1600) 1.900,-Kč 

Zkrácený 

příspěvek 

Mládež – přijati v průběhu 2.poloviny kalendářního roku                                          

                                                                (300 + 800) 
1.100,-Kč 

Dospělý – přijati v průběhu 2.poloviny kalendářního roku                                                                                    

                                                               (600 + 800) 
1.400,-Kč 

Věrná garda (cvičící)  přijat v průběhu 2.poloviny 

kalendářního roku                                        (300 + 800) 
1.100,-Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 STOLNÍ TENIS - děti 
 

STOLNÍ TENIS - děti Cena 

Členský Průkaz TJ Sokol 0,-Kč 

Členské 

příspěvky 

(známky Sokol) 

Mládež + Věrná garda                                             1* 300,-Kč 

Dospělý  600,-Kč 

Sletová známka – všichni členové  

Režijní 

příspěvek 

(provoz sokolovny) 

Roční mládež a dospělý 1.600,-Kč 

Roční trenéři (cvičitelé) 0,-Kč 

Zkrácený (pro členy přijaté v průběhu 2.poloviny kalendářního 

roku – nábor)                                                               2* 
800,-Kč 

NEČLENOVÉ 

TJ SOKOL 

Čáslav 

Jedna hodina                                                          3* 100,-Kč 

 
 



9 / 20 

 
 

CELKEM (členské + režijní) pro TJ Sokol Čáslav Cena 

Roční příspěvek 

Trenéři (cvičitelé)                                    (600 + 0) 600,-Kč 

Mládež                                                     (300 + 1600) 1.900,-Kč 

Dospělý                                                   (600 + 1600) 2.200,-Kč 

Věrná garda                                                     (300 + 1600) 1.900,-Kč 

Zkrácený 

příspěvek 

Mládež – přijati v průběhu 2.poloviny kalendářního roku                                          

                                                                (300 + 800) 
1.100,-Kč 

Dospělý – přijati v průběhu 2.poloviny kalendářního roku                                                                                    

                                                               (600 + 800) 
1.400,-Kč 

Věrná garda (cvičící)  přijat v průběhu 2.poloviny 

kalendářního roku                                        (300 + 800) 
1.100,-Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Věrná garda 
 
 
 
 
 

Věrná Garda Cena 

Členský Průkaz TJ Sokol 0,-Kč 

Členské 

příspěvky 

(známky Sokol) 

Věrná garda                                                             1* 300,-Kč 

Dospělý  600,-Kč 

Sletová známka – všichni členové  

Režijní 

příspěvek 

Roční  dospělý 1.200,-Kč 

Roční trenéři (cvičitelé) 0,-Kč 



10 / 20 

(provoz sokolovny) Zkrácený (pro členy přijaté v průběhu 2.poloviny kalendářního 

roku – nábor)                                                               2* 
600,-Kč 

NEČLENOVÉ TJ 

SOKOL Čáslav 
Jedna hodina                                                          3* 100,-Kč 

 
 
 
 

CELKEM (členské + režijní) pro TJ Sokol Čáslav Cena 

Roční příspěvek 

Trenéři (cvičitelé)    65 let a více                 (300 + 0) 300,-Kč 

Trenéři (cvičitelé)    do 65 let                    (600 + 0)) 600,-Kč 

Dospělý                                                   (600 + 1200) 1.800,-Kč 

Věrná garda (cvičící)                                       (300 + 1200) 1.500,-Kč 

Zkrácený 

příspěvek 

Dospělý – přijati v průběhu 2.poloviny kalendářního roku                                                                                    

                                                                 (600 +600) 
1.200,-Kč 

Věrná garda (cvičící)  přijat v průběhu 2.poloviny 

kalendářního roku                                        (300 + 600) 
900,-Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Věrná Garda - ŽENY 
 
 
 

Věrná Garda- Ženy Cena 

Členský Průkaz TJ Sokol 0,-Kč 

Členské 

příspěvky 

(známky Sokol) 

Věrná garda                                                             1* 300,-Kč 

Dospělý  600,-Kč 

Sletová známka – všichni členové  

Režijní 

příspěvek 

(provoz sokolovny) 

Roční  dospělý 1.200,-Kč 

Roční trenéři (cvičitelé) 0,-Kč 

Zkrácený (pro členy přijaté v průběhu 2.poloviny kalendářního 

roku – nábor)                                                               2* 
600,-Kč 

NEČLENOVÉ TJ 

SOKOL Čáslav 
Jedna hodina                                                          3* 100,-Kč 

 



11 / 20 

 
 
 

CELKEM (členské + režijní) pro TJ Sokol Čáslav Cena 

Roční příspěvek 

Trenéři (cvičitelé)    65 let a více                 (300 + 0) 300,-Kč 

Trenéři (cvičitelé)    do 65 let                    (600 + 0)) 600,-Kč 

Dospělý                                                   (600 + 1200) 1.800,-Kč 

Věrná garda (cvičící)                                       (300 + 1200) 1.500,-Kč 

Zkrácený 

příspěvek 

Dospělý – přijati v průběhu 2.poloviny kalendářního roku                                                                                    

                                                                  (600 +600) 
1.200,-Kč 

Věrná garda (cvičící)  přijat v průběhu 2.poloviny 

kalendářního roku                                        (300 + 600) 
900,-Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 KOŠÍKOVÁ 
 
 
 

Košíková Cena 

Členský Průkaz TJ Sokol 4,-Kč 

Členské 

příspěvky 

(známky Sokol) 

Mládež + Věrná garda                                            1* 300,-Kč 

Dospělý  600,-Kč 

Sletová známka – všichni členové  

Režijní 

příspěvek 

(provoz sokolovny) 

Roční mládež a dospělý 1.400,-Kč 

Roční trenéři (cvičitelé) 0,-Kč 

Zkrácený (pro členy přijaté v průběhu 2.poloviny kalendářního 

roku – nábor)                                                               2* 
700,-Kč 

NEČLENOVÉ TJ 

SOKOL Čáslav 
Jedna hodina                                                          3* 100,-Kč 

 



12 / 20 

 
 
 

CELKEM (členské + režijní) pro TJ Sokol Čáslav Cena 

Roční příspěvek 

Trenéři (cvičitelé)                                      (600 + 0) 600,-Kč 

Mládež                                                     (300 + 1400) 1.700,-Kč 

Dospělý                                                   (600 + 1400) 2.000,-Kč 

Věrná garda (cvičící)                                       (300 + 1400) 1.700,-Kč 

Zkrácený 

příspěvek 

Mládež – přijati v průběhu 2.poloviny kalendářního roku                                          

                                                               (300 + 600) 
900,-Kč 

Dospělý – přijati v průběhu 2.poloviny kalendářního roku                                                                                    

                                                                  (600 + 700) 
1.300,-Kč 

Věrná garda (cvičící)  přijat v průběhu 2.poloviny 

kalendářního roku                                          (300 +700) 
1.000,-Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Rodiče a Děti  _ Eva  
 

Rodič a Děti_  Eva Cena 

Členský Průkaz TJ Sokol 0,-Kč 

Členské 

příspěvky 

(známky Sokol) 

Mládež + Věrná garda                                             1* 300,-Kč 

Dospělý  600,-Kč 

Sletová známka – všichni členové  

Režijní 

příspěvek 

(provoz sokolovny) 

Roční mládež a dospělý 1.200,-Kč 

Roční trenéři (cvičitelé) 0,-Kč 

Zkrácený (pro členy přijaté v průběhu 2.poloviny kalendářního 

roku – nábor)                                                               2* 
600,-Kč 

NEČLENOVÉ TJ 

SOKOL Čáslav 
Jedna hodina                                                          3* 100,-Kč 

 



13 / 20 

 
CELKEM (členské + režijní) pro TJ Sokol Čáslav Cena 

Roční příspěvek 

Trenéři (cvičitelé)                                    (600 + 0) 600,-Kč 

Mládež                                                     (300 + 1400) 1.700,-Kč 

Dospělý                                                   (600 + 1400) 2.000,-Kč 

Věrná garda (cvičící)                                       (300 + 1400) 1.700,-Kč 

Zkrácený 

příspěvek 

Mládež – přijati v průběhu 2.poloviny kalendářního roku                                          

                                                                (300 + 600) 
900,-Kč 

Dospělý – přijati v průběhu 2.poloviny kalendářního roku                                                                                    

                                                               (600 + 600) 
1.200,-Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Rodiče a Děti _  Jana 
 

Rodič a Děti_  Jana Cena 

Členský Průkaz TJ Sokol 0,-Kč 

Členské 

příspěvky 

(známky Sokol) 

Mládež + Věrná garda                                             1* 300,-Kč 

Dospělý  600,-Kč 

Sletová známka – všichni členové  

Režijní 

příspěvek 

(provoz sokolovny) 

Roční mládež a dospělý 1.200,-Kč 

Roční trenéři (cvičitelé) 0,-Kč 

Zkrácený (pro členy přijaté v průběhu 2.poloviny kalendářního 

roku – nábor)                                                               2* 
600,-Kč 

NEČLENOVÉ TJ 

SOKOL Čáslav 
Jedna hodina                                                          3* 100,-Kč 

 
 
 

CELKEM (členské + režijní) pro TJ Sokol Čáslav Cena 

Roční příspěvek Trenéři (cvičitelé)                                    (600 + 0) 600,-Kč 



14 / 20 

Mládež                                                     (300 + 1400) 1.700,-Kč 

Dospělý                                                   (600 + 1400) 2.000,-Kč 

Věrná garda (cvičící)                                       (300 + 1400) 1.700,-Kč 

Zkrácený 

příspěvek 

Mládež – přijati v průběhu 2.poloviny kalendářního roku                                          

                                                                (300 + 600) 
900,-Kč 

Dospělý – přijati v průběhu 2.poloviny kalendářního roku                                                                                    

                                                               (600 + 600) 
1.200,-Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Všestrannost – mladší žáci  (Lukáš) 
 

Všestrannost – mladší žáci Cena 

Členský Průkaz TJ Sokol 0,-Kč 

Členské 

příspěvky 

(známky Sokol) 

Mládež + Věrná garda                                             1* 300,-Kč 

Dospělý  600,-Kč 

Sletová známka – všichni členové  

Režijní 

příspěvek 

(provoz sokolovny) 

Roční mládež a dospělý 1.400,-Kč 

Roční trenéři (cvičitelé) 0,-Kč 

Zkrácený (pro členy přijaté v průběhu 2.poloviny kalendářního 

roku – nábor)                                                               2* 
700,-Kč 

NEČLENOVÉ TJ 

SOKOL Čáslav 
Jedna hodina                                                          3* 100,-Kč 

 



15 / 20 

 
CELKEM (členské + režijní) pro TJ Sokol Čáslav Cena 

Roční příspěvek 

Trenéři (cvičitelé)                                         (600 + 0) 600,-Kč 

Mládež                                                     (300 + 1400) 1.700,-Kč 

Dospělý                                                 (600 + 1400) 2.000,-Kč 

Věrná garda (cvičící)                                       (300 + 1400) 1.700,-Kč 

Zkrácený 

příspěvek 

Mládež – přijati v průběhu 2.poloviny kalendářního roku                                          

                                                                (300 + 700) 
1.000,-Kč 

Dospělý – přijati v průběhu 2.poloviny kalendářního roku                                                                                    

                                                               (600 + 700) 
1.300,-Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Taneční 
 

Taneční Cena 

Členský Průkaz TJ Sokol 0,-Kč 

Členské 

příspěvky 

(známky Sokol) 

Mládež + Věrná garda                                             1* 300,-Kč 

Dospělý  600,-Kč 

Sletová známka – všichni členové  

Režijní 

 příspěvek 

(provoz sokolovny) 

Roční mládež a dospělý 1.200,-Kč 

Roční trenéři (cvičitelé) 0,-Kč 

Zkrácený (pro členy přijaté v průběhu 2.poloviny kalendářního 

roku – nábor)                                                               2* 
600,-Kč 

NEČLENOVÉ TJ 

SOKOL Čáslav 
Jedna hodina                                                          3* 100,-Kč 

 
 



16 / 20 

CELKEM (členské + režijní) pro TJ Sokol Čáslav Cena 

Roční příspěvek 

Trenéři (cvičitelé)                                    (600 + 0) 600,-Kč 

Mládež                                                     (300 + 1200) 1.500,-Kč 

Dospělý                                                   (600 + 1200) 1.800,-Kč 

Věrná garda (cvičící)                                       (300 + 1200) 1.500,-Kč 

Zkrácený 

příspěvek 

Mládež – přijati v průběhu 2.poloviny kalendářního roku                                          

                                                                (300 + 600) 
900,-Kč 

Dospělý – přijati v průběhu 2.poloviny kalendářního roku                                                                                    

                                                               (600 + 600) 
1.200,-Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 VOLEJBAL 
 

Volejbal Cena 

Členský Průkaz TJ Sokol 0,-Kč 

Členské 

příspěvky 

(známky Sokol) 

Mládež + Věrná garda                                            1* 300,-Kč 

Dospělý  600,-Kč 

Sletová známka – všichni členové  

Režijní 

příspěvek 

(provoz sokolovny) 

Roční mládež a dospělý 1.400,-Kč 

Roční trenéři (cvičitelé) 0,-Kč 

Zkrácený (pro členy přijaté v průběhu 2.poloviny kalendářního 

roku – nábor)                                                               2* 
700,-Kč 

NEČLENOVÉ 

TJ SOKOL 

Čáslav 

Jedna hodina                                                          3* 100,-Kč 

 
 



17 / 20 

 
 

CELKEM (členské + režijní) pro TJ Sokol Čáslav Cena 

Roční příspěvek 

Trenéři (cvičitelé)                                    (600 + 0) 600,-Kč 

Mládež                                                     (300 + 1400) 1.700,-Kč 

Dospělý                                                   (600 + 1400) 2.000,-Kč 

Věrná garda                                                     (300 + 1400) 1.700,-Kč 

Zkrácený 

příspěvek 

Mládež – přijati v průběhu 2.poloviny kalendářního roku                                          

                                                                (300 + 700) 
1.000,-Kč 

Dospělý – přijati v průběhu 2.poloviny kalendářního roku                                                                                    

                                                               (600 + 700) 
1.300,-Kč 

Věrná garda (cvičící)  přijat v průběhu 2.poloviny 

kalendářního roku                                        (300 + 700) 
1.000,-Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 FLORBAL_ SOU dopravní 
 

Florbal_ SOU dopravní Cena 

Členský Průkaz TJ Sokol 0,-Kč 

Členské 

příspěvky 

(známky Sokol) 

Mládež + Věrná garda                                            1* 300,-Kč 

Dospělý  600,-Kč 

Sletová známka – všichni členové  

Režijní 

příspěvek 

(provoz sokolovny) 

Roční mládež a dospělý 1.600,-Kč 

Roční trenéři (cvičitelé) 0,-Kč 

Zkrácený (pro členy přijaté v průběhu 2.poloviny kalendářního 

roku – nábor)                                                               2* 
800,-Kč 

NEČLENOVÉ 

TJ SOKOL 

Čáslav 

Jedna hodina                                                          3* 100,-Kč 

 
 



18 / 20 

 
 

CELKEM (členské + režijní) pro TJ Sokol Čáslav Cena 

Roční příspěvek 

Trenéři (cvičitelé)                                    (600 + 0) 600,-Kč 

Mládež                                                     (300 + 1600) 1.900,-Kč 

Dospělý                                                   (600 + 1600) 2.200,-Kč 

Věrná garda                                                     (300 + 1600) 1.900,-Kč 

Zkrácený 

příspěvek 

Mládež – přijati v průběhu 2.poloviny kalendářního roku                                          

                                                                (300 + 800) 
1.100,-Kč 

Dospělý – přijati v průběhu 2.poloviny kalendářního roku                                                                                    

                                                               (600 + 800) 
1.400,-Kč 

Věrná garda (cvičící)  přijat v průběhu 2.poloviny 

kalendářního roku                                        (300 + 800) 
1.100,-Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 FLORBAL_ děti 
 

 

Florbal_ děti Cena 

Členský Průkaz TJ Sokol 0,-Kč 

Členské 

příspěvky 

(známky Sokol) 

Mládež + Věrná garda                                            1* 300,-Kč 

Dospělý  600,-Kč 

Sletová známka – všichni členové  

Režijní 

příspěvek 

(provoz sokolovny) 

Roční mládež a dospělý 1.400,-Kč 

Roční trenéři (cvičitelé) 0,-Kč 

Zkrácený (pro členy přijaté v průběhu 2.poloviny kalendářního 

roku – nábor)                                                               2* 
700,-Kč 



19 / 20 

NEČLENOVÉ 

TJ SOKOL 

Čáslav 

Jedna hodina                                                          3* 100,-Kč 

 
 
 
 

CELKEM (členské + režijní) pro TJ Sokol Čáslav Cena 

Roční příspěvek 

Trenéři (cvičitelé)                                    (600 + 0) 600,-Kč 

Mládež                                                     (300 + 1400) 1.700,-Kč 

Dospělý                                                   (600 + 1400) 2.000,-Kč 

Věrná garda                                                     (300 + 1400) 1.700,-Kč 

Zkrácený 

příspěvek 

Mládež – přijati v průběhu 2.poloviny kalendářního roku                                          

                                                                (300 + 700) 
1.000,-Kč 

Dospělý – přijati v průběhu 2.poloviny kalendářního roku                                                                                    

                                                               (600 + 700) 
1.300,-Kč 

Věrná garda (cvičící)  přijat v průběhu 2.poloviny 

kalendářního roku                                        (300 + 700) 
1.000,-Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 FLORBAL 
 

 

Florbal Cena 

Členský Průkaz TJ Sokol 0,-Kč 

Členské 

příspěvky 

(známky Sokol) 

Mládež + Věrná garda                                            1* 300,-Kč 

Dospělý  600,-Kč 

Sletová známka – všichni členové  

Režijní 

příspěvek 

(provoz sokolovny) 

Roční mládež a dospělý 1.400,-Kč 

Roční trenéři (cvičitelé) 0,-Kč 

Zkrácený (pro členy přijaté v průběhu 2.poloviny kalendářního 

roku – nábor)                                                               2* 
700,-Kč 



20 / 20 

NEČLENOVÉ 

TJ SOKOL 

Čáslav 

Jedna hodina                                                          3* 100,-Kč 

 
 
 
 

CELKEM (členské + režijní) pro TJ Sokol Čáslav Cena 

Roční příspěvek 

Trenéři (cvičitelé)                                    (600 + 0) 600,-Kč 

Mládež                                                     (300 + 1400) 1.700,-Kč 

Dospělý                                                   (600 + 1400) 2.000,-Kč 

Věrná garda                                                     (300 + 1400) 1.700,-Kč 

Zkrácený 

příspěvek 

Mládež – přijati v průběhu 2.poloviny kalendářního roku                                          

                                                                (300 + 700) 
1.000,-Kč 

Dospělý – přijati v průběhu 2.poloviny kalendářního roku                                                                                    

                                                               (600 + 700) 
1.300,-Kč 

Věrná garda (cvičící)  přijat v průběhu 2.poloviny 

kalendářního roku                                        (300 + 700) 
1.000,-Kč 

 
 


